FOURNISSEUR D’EQUIPEMENTS
POUR PARC ACCROBRANCHE
8 rue Pétin Gaudet - Saint-Chamond 04 77 29 21 82
y.lopez@accel-groupe.fr | 06 09 91 84 84
catalogue
2025-26
FOURNISSEUR D’EQUIPEMENTS POUR PARC ACCROBRANCHE
Située à Saint-Chamond dans la Loire, la Sas Accel est

3,25 26,9 16 60,5 19,1 42,9 39 16
4,75 31,8 19,1 71,4 22,4 50,8 47 19
6,5 36,6 22,4 84,1 25,4 57,9 54 22
8,5 42,9 25,4 95,3 28,7 68,3 60 25
9,5 46 28,7 107,9 31,8 73,9 68 29
FOURNISSEUR D’EQUIPEMENTS POUR PARC ACCROBRANCHE
CHAINE & SERRE-CÂBLE
 Ø Câble
SERRE-CÂBLE A ÉTRIER CE DIN 741 ECO ET ESTAMPÉ A CHAUD
CHAINE DE LEVAGE GRADE 80 - NOIRE SEC ou GALVANISÉE A CHAUD
CHAINE DE LEVAGE GRADE 80v
RÉFÉRENCE  Ø Câble
Ø CHAINE CMU(T) H E POIDS
(Kg/m)
SCE42/8  8
SCE42/10  10
SCE42/12  12
SCE42/13  13
SCE42/14  14
SCE42/16  16
SCE42/19  19
SCE42/22  22
8  2  24  128  1.4
10  3.15  30  14  2.2
13  5.3  39  19  3.8
SERRE-CÂBLE CE - SYKA TYPE BULDOG MARQUAGE
RÉFÉRENCE  Ø Câble
SIKA/6  6
SIKA/9  9
SIKA/12  12
SIKA/16  16
SIKA/20  20
SIKA/25  25
3  18 x 12  1  25 x 16  2
4  22 x 14  2  25 x 16  2
5  25 x 16  2  32 x 20  2
6  28 x 19  2  40 x 22  2.5